天启物联网科技(青岛)有限公司
INTERNET
OF
THINGS
大数据大数据时 时
代代
20242024
01

最大功率(W) 2.72W 4.82W
安装方式 导轨 导轨
订货号 TQN6-411EW0-0D3E
TQN6-411EW4-0D3E
TQN6-411EWQ-0D3E(全球版)
云
模
块
介
绍
08
支持边缘计算，MQTT、OPCUA等数据转发
天启物联网模块TQN7系列
RTC 一路内置时钟
支持WEB端、手机端实时监控
支持路由器功能（NAT共享）
支持串口、网口下载程序
支持防拆报警
支持点对点通讯，构建虚拟局域网
支持有线→WiFi→2G/3G/4G网络自动切换
支持断网续传
支持VNC映射
名称 TN-730-W0 TN-730-W4/WQ
以太网通讯 5 5
RS232通讯口 1 1
RS485通讯口 1 1
有线上网 √ √
WIFI上网 √ √
物联网卡 × 2G//3G/4G
USB接口 1 1
断网续传 √ √
工作温度(℃) -30~+80 -30~+80
工作电压(V) DC +12~48(端子) DC +12~48(端子)
尺寸(W*h*D) 54*142*134 54*142*134
最大功率(W) 3.83W 5.6W
安装方式 导轨 导轨
订货号 TQN7-511EW0-2D3D
TQN7-511EW4-2D3D
TQN7-511EWQ-2D3D(全球版)09
天
启
物
联
支持边缘计算，MQTT、OPCUA等数据转发
名称 类型 尺寸 线长 订货号
吸盘天线
(标配)
2G/3G/4G 220*30MM 3M TQB0-4X0300 -0AA0
WIFI 220*30MM 3M TQB0-WX0300 -0AA0
饼状天线
(选配)
2G/3G/4G φ45*25mm -M12 3M TQB0-4B0300- 0AA0
WIFI φ45*25mm -M12 3M TQB0-WB0300-0AA0
贴片天线
(选配)
2G/3G/4G 120*22mm 3M TQB0-4T0300 -0AA0
WIFI 120*22mm 3M TQB0-WT0300-0AA0
铜棒加强天线
(选配)
2G/3G/4G 165*30mm 3M TQB0-4X0300 -0AA1
WIFI 165*30mm 3M TQB0-WX0300-0AA1
延长天线
(选配) 增强天线延长线 12M TQB0-YC1200 -0AA1
设备接入天启物联网模块4G专用天线
天启物联网SIM卡系列
套餐 包年1G 包年2G 包年6G 包年12G
订货号
(联通)
TQKU-0001GY-4GA0 TQKU-0002GY-4GA0 TQKU-0006GY-4GA0 TQKU-0012GY-4GA0
订货号
(移动)
TQKM-0001GY-4GA0 TQKM-0002GY-4GA0 TQKM-0006GY-4GA0 TQKM-0012GY-4GA0
物联网卡办理不需要个人实名，以公司名义办理即可，数量没有限制
支持微信、云平台在线充值，正开发电子发票系统
设备管理平台对接运营商平台，提供给客户每张卡的总量、用量、状
态等基础实时信息
流量为全国通用流量，无漫游费，便于业务全国开展
流量不足，支持短信邮件提醒
物
联
网
配
件
10
天启物联网PLC系列
CPU 订货号
CPU ST20-N4
标准型CPU，晶体管输出，直流24V供电，支持4G和网线联网
RS485*1 。RJ45*2 。DI*12 。DO*8 。AI*2 。 AQ*1
TQ288-1ST20-0EN4
数字量模块 订货号
EM DE16 数字量输入模块 DI*16，24V DC输入 TQ288-2DE16-0AA0
EM DR08 数字量输出模块 DO*8，继电器输出 TQ288-2DR08-0AA0
EM QR16 数字量输出模块 DO*16，继电器输出 TQ288-2QR16-0AA0
EM DR16 数字量输入/输出模块 DI*8，DO*8，24V输入/继电器输出 TQ288-2DR16-0AA0
EM DR32 数字量输入/输出模块 DI*16，DO*16，24V输入/继电器输出 TQ288-2DR32-0AA0
 模拟量模块 订货号
EM AE04 模拟量输入模块 AI*4 TQ288-3AE04-0AA0
EM AQ04 模拟量输出模块 AQ*4 TQ288-3AQ04-0AA0
EM AR04 模拟量输入模块 4路热电阻 TQ288-3AR04-0AA0
 信号板 订货号
SB AM03  AI*2 AQ*1 TQ288-5AM03-0AA7
 更多...
云PLC=SMART+双网口4G远程网关
兼容“STEP 7-MicroWIN SMARTV2.5”以上软件编程，上手容易
支持PLC、触摸屏等设备，远程上下载程序和在线调试
支持4G和有线联网，并且可以实现自动切换
支持天启工业云，通过云组态实现手机端APP和PC端远程监控
支持维保管理，酷炫大屏，数据分析和自动化报表
支持短信、语音、微信报警推送，设备防拆锁机
11
天
启
物
联
设备接入天启物联网一体机系列
物联网一体机=FX3G+4G网关
军工级32位CPU，速度快，适应高电磁干扰的工业环境
触摸屏和PLC可分别加密,彻底杜绝非法读取。
支持三菱编程口协议/MODBUS协议/RS协议，轻松实现PLC互联及与外部设备通讯
自带4G远程功能，支持PLC和触摸屏程序的远程监控、更新
名称 TH-07T-N4
外形尺寸 200*146*43 工作温度 0°C-50°C
开孔尺寸 192*138 相对湿度 5%~95%RH
安装方式 卡扣安装 储存温度 -20°C-70°C
上网方式 4G
振动频率
10-57Hz振幅0035mm;57Hz-
150Hz加速度4.9m/s(X、Y、Z
三方向各10次,合计各80分钟)电压 12~24V
功耗 6-7W
HMI部分 PLC部分
显示类型 7.0"TFT 开关量 DI*24  DO*20（晶体管）
显示屏 154*87 模拟量
AIW*4  AQW*2  （电流电压可
调）
NTC*1
显示尺寸 154*87 高速计数输入 常规2路单相60KHz+4路
10KHz或1路AB(Z)相 30KHz
分辨率 800*400 通讯口
Type-C *1(下载程序)
RS485*1(下载程序、通讯)
运行内存 128MB 编程软件 GX Works2
存储内存 NOR Flash 128MB 远程编程 支持远程下载程序(PLC、HMI)
CPU 双核1GHZ 数据采集 支持4G联网采集数据
通讯口 Type-C *1  RJ45*1(下载程序) 报警通知 支持远程短信、语音、微信通
知